D'UN APPARTEMENT (lot n° 75) et D'UNE CAVE (lot n° 63) 
dépendant d'un ensemble immobilier dénommé « Résidence LE TRIANON)) 

sis 84 boulevard Barry à MARSEILLE (13013), cadastré quartier SAINT•JUST, 
section D numéro 19, lieudit « Traverse Crois de Fer)) pour 87 a 55 ca, 

MISE A PRIX: CINQUANTE CINQ MILLE EUROS (55.000,00 C) 

VISITE LE MARDI 24 FEVRIER 2026 de 10h30 à 11 h 30 

L'ADJUDICATION AURA LIEU LE MERCREDI 4 MARS 2026 à 9 h 30 
à l'audience du Juge de l'Exécution du Tribunal Judiciaire de Marseille, 

SalIe n°8, 25 rue Edouard Delanglade, 13006 MARSEILLE 

DESIGNATION DES BIENS